
日にち： 月 日

名まえ
７

⑦ 定着

① グラフから の値が5.5のときの の値を読み取りましょう。

② グラフから の値が20のときの の値を読み取りましょう。

０ １ ２ ３ ４ ６５ ７ (分)
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水を入れる時間と水そうの水の深さ

・直方体の形をした水そうに水を入れるときの、
水を入れる時間   分と水そうの水の深さ  cmの関係を
グラフに表しました。



日にち： 月 日

名まえ
７

⑦ 定着 答え

① グラフから の値が5.5のときの の値を読み取りましょう。

② グラフから の値が20のときの の値を読み取りましょう。
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０ １ ２ ３ ４ ６５ ７ (分)

10

30

20

40

(cm)

50

水を入れる時間と水そうの水の深さ

・直方体の形をした水そうに水を入れるときの、
水を入れる時間   分と水そうの水の深さ  cmの関係を
グラフに表しました。
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